
UCHWAŁA NR LVIII/644/2022 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie skargi na burmistrza Mielna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2022 
poz. 559 ze zm.) art. 227 i art 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. u z 2022 poz. 2000 ze zm.) Rada Miejska w Mielnie uchwala, co następuje 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniesionej skargi przez Skarżącego na działanie burmistrza Mielna, Rada Miejska 
w Mielnie uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Mielna do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAF48CC-F29B-4F0A-8C7F-BABB5051FA08. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 7 listopada 2022 r, Skarżący złożył skargę na burmistrza Mielna na zaniedbanie lub nienależyte 
wykonanie zadań przez właściwe organy, naruszenie praworządności lub interesów skarżących a także 
przewlekłe załatwienie sprawy. Nawiązując do zarzutów przedstawionych w skardze, MOSiR poinformował, 
że uporządkował teren przy jeziorze Jamno, na działce przed pawilonem handlowym. W przypadku ławek, ze 
względu na ich dużą ilość oraz ograniczenia finansowe, ich naprawa odbywa się sukcesywnie i na miarę 
posiadanych środków.  Przy zejścia na plażę w Łazach  pochwyty na tym zejściu zostaną przez Gminę 
wymienione w miesiącu grudniu b.r. W przypadku podestów tarasu widokowego Gmina domaga się ich 
naprawy od Wykonawcy zadania. Zrealizowana inwestycja objęta jest gwarancją do 2023 r. i to na Wykonawcy 
ciąży obowiązek usunięcia powstałych wad i usterek.  W przypadku uchylania się Wykonawcy od wykonania 
prac naprawczych, Gmina przejmie wniesione przez wykonawcę zabezpieczenie należytego wykonania 
umowy, a ewentualnych dodatkowych roszczeń domagać się będzie na drodze sądowej. Powyższe wskazuje, że 
Burmistrz Mielna w sposób właściwy nadzorował pracę urzędników i podległych mu służb. Wobec tego organ 
stoi na stanowisku, iż skarga jest bezzasadna. 

W dniu 21 listopada 2022 r. Komisja Skarg Wniosków i Petycji odbyła posiedzenie w sprawie rozpatrzenia 
powyższej skargi. Po wysłuchaniu opinii pracowników merytorycznych, Komisja uznała skargę za bezzasadną 

Zgodnie z art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego „w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej 
rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 
ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać 
swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego." 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna  

  

Tadeusz  Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAF48CC-F29B-4F0A-8C7F-BABB5051FA08. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



